在校大学生竞选部长申请书
尊敬的领导：
我很荣幸能参加这次学生会的竞选，我竞选的职务是“组织部部长”。首先，我向各位介绍一下自己，我是来自xx专业xx班的学生.我喜欢接受新的事物和新的挑战，组织部对于我来说是一个全新的尝试。我认为组织部是个范围较广的概念，组织部需要组织的很多，能够组织好则需要更多。
学生会组织部主要职责是协助团委加强全院共青团思想建设、组织建设及共青团干部培养和管理的重要职能。作为组织部的，要严格做好团员的发展工作，团员证的注册和管理工作，做好团员登记、团费收缴、团员组织关系转接等工作;做好组织工作的各种数据统计和材料收集工作。为了丰富学校党员，团员和学生的校园生活，要积极策划团组织生活风貌的主题团日;开展团周年庆活动;开展时事政治讲座、举办各类知识竞赛、进行学生会内部管理监督，并且完成学生会交办的其他任务。
我在高中时就担任过组织部委员，也经常锻炼自己，高中3年在班级组织活动方面对我的锻炼，让我学会了很多，致使我现在很有自信的站在这里，参加竞选。如果可以我希望在以后的大学生活里，能为大家做些什么，这也是我锻炼和完善自我的机会，我会努力的，努力做好所有，自信的我相信可以胜任。
假如我能成为学生会的一员，我要进一步完善自己，提高自己各方面的素质，以饱满的热情和积极的心态去对待每一件事情;要进一步提高责任心，虚心地向别人学习。在工作中大胆创新，锐意进取，决不盲目从事，有计划的工作。
学习和工作相依，才学与能力并存。相信我会是从组织部走出来的新人。最后，我真诚希望大家支持我、鼓励我，给我一张信任的投票，给我一个施展才能的机会!
假如我能顺利担任院学生会组织部部长，我将认真完成自己的各项本职工作，配合学生会搞好我院的组织工作。我将进一步加强自身修养，努力提高和完善自身素质，做好稿件写作，全方位组织学生会工作的开展情况，提高我院的知名度和美誉度，同时我会在其中锻炼自己的各种能力，包括组织能力，思维能力，办事能力，创造能力和交际能力。
假如我未能当选组织部部长，说明自己的水平还不够，我也决不气馁，一定好好努力，不断加强自我锻炼，继续前进，争取有更好的表现!
此致
敬礼!
申请人：x
xxxx年xx月xx日